Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03. 2016 г.     г. Тайшет     № 244

О проведении электронного аук-
циона на выполнение работ по са-
нитарной очистке территории Тай-
шетского городского поселения

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета, в со-
ответствии со ст. ст. 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-
ным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ст. ст. 69, 72
Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Положения «Об организации и дея-
тельности администрации Тайшетского городского поселения», утвержденного решением
Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. № 110, в целях организации
благоустройства территории, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести электронный аукцион на выполнение работ по санитарной очистке
территории Тайшетского городского поселения (далее – выполнение работ по санитарной
очистке).

2. Муниципальный заказчик - администрация Тайшетского муниципального обра-
зования «Тайшетское городское поселение».

3. Источником финансирования закупки являются средства бюджета Тайшетского
городского поселения на 2016 г.

4. Начальнику отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству
Щербакову А.А. представить на утверждение техническое задание на выполнение работ
по санитарной очистке, расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта
и проект контракта.

5. Начальнику управления экономики - руководителю уполномоченного органа –
Грешилову А.А.:

5.1. Разработать и представить на утверждение документацию об электронном аукционе.
5.2. Разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении электрон-

ного аукциона.
5.3. После подведения итогов электронного аукциона в установленные законода-

тельством сроки дополнить проект контракта на выполнение работ по санитарной очистке
данными по результатам аукциона и разместить его в ЕИС.

5.4. После поступления от победителя электронного аукциона документов, под-
тверждающих обеспечение исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.

5.5. В установленные законодательством сроки представить на подписание проект
контракта на выполнение работ по санитарной очистке.

6. Ответственным исполнителем, связанным с исполнением настоящей закупки оп-
ределить начальника отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству
Щербакова А.А.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника
главы Тайшетского городского поселения Иванова А.М.

И.О.Главы Тайшетского
городского поселения        А.А.Грешилов
исп.: Грешилов А.А., тел.2-20-24